KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

Dnia 1 (13) Lipca 1856 Roku.

№ 180.

Jutro, Śgo Bonawentu

Przez Najwyższe Rozkazy JEGO CESARSKO-KRÓLEW-SKIEJ MOŚCI, mianowany: p. o. Nadzorca Składu Komory Cel: Tomaszów, nieposiadający rangi *Lewkowiez*, Nadzorcą Składu teżże Komory.

Podaję do publicznej wiadomości, iż **Pełnomocnictwo** do Processu przeciwko Sukcessorom Leona Chwalibogowskiego, o exmissją z dóbr Niegoszowic, w Wielkiem Xięstwie Krakowskim położonych, na osobę Jana Kazimierza Bystrzonowskiego, w dniu 5/17 Kwietnia r. b., przed Adamem Szczepanowskim Rejentem Kancellarii Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej w Kielcach, przezemnie udzielone, za pośrednictwem aktu, przed tymże Rejentem dnia 13/25 Czerwca 1856 r. zeznane, w zupełności odwołałem. — Kielce dnia 13/25 Czerwca, 1856 roku. — Władysław Zielonka.

Z mocy Rozporządzenia Rady Familijnej, oraz upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego Warszawskiego, **Ruchomości** do spadku po Ludwice z Janków i Ludwiku małżonkach Domańskich należące, jako to: Warsztat Tokarski Żelazny do toższenia przedmiotów metalowych kompletny, z wszelkimi do tego utensyljami i narzędziami; Meble, Garderoba, Bielizna, Pościel, Miedź i rozmaite sprzęty gospodarskie; sprzedane zostaną w domu pod Nr 1418/19 w Warszawie, w dniu 3/15 Lipca 1856 roku, o godzinie 4ej z południa przez publiczną licytację. — Jan Dziecialkiewicz.

Wczoraj z pod Nr 43 przy ulicy Rynek Starego-Miasta, wybiegł **WIEPRZ** duży, biały, miał na zadzie 3 znaki wystrzyżone, i zaginął. Laskawy Znalazca raczy dać znać pod powyższy Numer, do Józefa Jakubowskiego, gdzie otrzyma stosowną nagrodę.